

توسط عضو هیات علمی واحد اصفهان (خوراسگان) تالیف شد؛

## شهرداری‌ها در آیینہ آرای وحدت رویه دیوان عالی کشور

کتاب شهرداری‌ها در آیینہ آرای وحدت رویه دیوان عالی کشور پس از انتشار موفق کتاب شهرداری‌ها در آیینہ نظرات مشورتی قوه قضائیه توسط عضو هیات علمی گروه حقوق جزا و جرم شناسی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) تالیف شد.

دکتر مسعود حیدری مولف کتاب‌های شهرداری‌ها در آیینہ آرای وحدت رویه دیوان عالی کشور و شهرداری‌ها در آیینہ نظرات مشورتی قوه قضائیه در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری آنا گفت: پس از انتشار کتاب شهرداری‌ها در آیینہ نظرات مشورتی قوه قضائیه و استقبال حقوق دانان، شهرداران و مدیران و کارشناسان حقوقی، تصمیم گرفتیم با توجه به جایگاه وزین و رفیع هیات عمومی دیوان عالی کشور در جامعه حقوقی که به عنوان مرجع نهایی حل اختلاف بین محاکم دادگستری، آرای آن لازم‌الاتباع و فصل‌الخطاب است، مجموعه آرای وحدت رویه دیوان عالی کشور از ابتدا تا کنون که مرتبط با موضوعات مبتلا به موضوعات شهرداری‌ها است را جمع‌آوری کرده و به همراه شرح و تحلیل و مستندات قانونی، آرای قضایی و نظریات مشورتی حقوقی در مجلدی با نام شهرداری‌ها در آیینہ آرای وحدت رویه دیوان عالی کشور به چاپ برسانیم.

مدیر کل امور حقوقی شهرداری اصفهان و عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) افزود: وسعت وظایف و اختیارات شهرداری‌ها و تاثیر فراوان اقدامات آنها بر حقوق و منافع شهروندان، بررسی و دقت نظر در مسایل حقوقی مرتبط با این نهاد را به ضرورتی اجتناب ناپذیر مبدل کرده و در عین حال، پیچیدگی‌ها و ابهامات ناشی از قدمت طولانی قانون شهرداری و نسخ صریح یا ضمنی و یا اصلاح بسیاری از موارد این قانون و همچنین تعدد و پراکندگی قوانین مصوب بعدی، لزوم انجام مطالعات عمیق علمی و حقوقی در این عرصه را دو چندان کرده است.

دکتر حیدری خاطر نشان کرد: در این میان، آرای وحدت رویه دیوان عالی کشور که به دلالت قوانین موضوعه، در حکم قانون می‌باشد، قادر خواهد بود بسیاری از این ابهامات و خلاها را برطرف کند.

این پژوهشگر تصریح کرد: در کتاب شهرداری‌ها در آیینہ آرای وحدت رویه دیوان عالی کشور کلیه آرای وحدت رویه دیوان عالی کشور از ابتدا تا پایان سال ۹۵ که مستقیم یا غیرمستقیم با شهرداری‌ها مرتبط می‌باشد، گردآوری شده است.

وی به ساختار تدوین این کتاب اشاره کرد و گفت: جهت تسهیل در فهم مطالب این کتاب و بهره‌برداری علمی بیشتر، متن قوانین مورد استناد آراء، به صورت زیرنویس در کتاب قیدگردیده و علاوه بر آن، برای آرای که به توضیحات بیشتری نیاز داشته، شرح و تحلیل داده شده است.

عضو هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) با اعلام این مطلب که تا کنون کتابی با محتوا و مشخصات کتاب حاضر

به چاپ نرسیده است، افزود: فهرست تاریخی مطلب، متضمن خلاصه آرا نیز از ویژگی‌های دیگر این کتاب است که می‌تواند جستجو و یافتن رای مورد نظر خواننده را تسهیل و تسریع کند.

کتاب شهرداری‌ها در آئینه آرای وحدت رویه دیوان عالی کشور توسط انتشارات معاونت پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اصفهان (خوراسگان) و با حمایت شهرداری اصفهان در چاپ اول خود با شمارگان ۱۰۰۰ نسخه به چاپ رسیده است و علاقمندان به خرید این کتاب می‌توانند با شماره‌های ۰۳۱۳۲۲۱۹۹۷۸ و ۰۳۱۳۵۳۵۴۱۷۰ تماس حاصل نمایند.